国资[2008]31号              签发人：欧阳连勤
关于日元贷款人才培养项目设备到货验收流程的通知
各有关单位：

根据安徽省教育厅《关于做好日元贷款人才培养项目设备验收有关工作的通知》（日贷项函[2007]1号）和安徽理工大学《关于成立日元贷款人才培养项目设备验收工作组的通知》（校实验[2008]1号）文件精神，为做好日元贷款人才培养项目设备到货验收工作，严把设备质量关，经研究，制定日元贷款人才培养项目设备到货验收流程。
特此通知

附件：日元贷款人才培养项目设备到货验收流程
后勤与国有资产管理处
二○○八年四月二十一日

	报：颜事龙校长、昝连生副校长、叶醒狮副校长

	送：监察处、审计处、财务处、实验室与仪器设备管理处、现代教育技术中心及各学院

	后勤与国有资产管理处                    2008年4月21日印发

共印15份

日元贷款人才培养项目设备到货验收流程
设备到货

厂商送至使用单位

实验室与仪器设备管理处、后勤与国有资产管理处相关人员和使用单位组织的技术人员进行现场验收，主要核对货物名称、规格型号、数量、生产厂家、设备技术资料。
验收合格后，使用单位填写安徽理工大学验收报告（附件1）

使用单位把安徽理工大学验收报告（附件1）交后勤资产处备案

实验室与仪器设备管理处、后勤与国有资产管理处
货物收据格式（附件2）、验收证明（附件3）

实验室与仪器设备管理处、后勤与国有资产管理处领导在附件2、附
件3上签章

签章完成后，附件2、附件3分别送实验室与仪器设备
管理处一份、后勤资产处一份，供货单位三份

使用单位资产管理员到后勤资产处办理固定资产入账手续
附件1

安徽理工大学仪器设备验收报告
	设备名称

	编 　 号

	供货单位

	验收时间

	地　点

	情况概述

	验

收

意

见

	参加验收人员（签名）

注：1、使用单位须试运行所有设备。
2、使用单位须将供货方提供的设备技术资料存档。
3、大型仪器设备按学校有关规定进行管理。

附件2
货物收据格式
合同号： _________________

兹证明我们于                    （时间）从 ___________________ （供货商） 收到上述合同项下的下列商品
	商品和规格
	数量
	单价
	总价
	厂家

_________________________________________

(最终用户授权签字和公章)
附件3
验收证明

合同号：
                       日期：
根据                               （业主），中机国际招标公司和                     （供货方）三方签署的上述合同规定，验收证明正式签发，质保期根据合同规定从此验收证明签发之日起计算。
1.项目名称：___________________

2. 验收证明签发日期：___________________

业主方：
供货方：

签字 :  _____________________
签字:___________________

（  －职务  ）
（  －职务  ）

日期:__________________        日期:___________________